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Rolnictwo - to jedno z najważniejszych kół zamachowych rozwoju gminy wiejskiej Iława.
Wielu okolicznych rolników osiąga w swojej codziennej pracy znakomite rezultaty,
modernizuje swoje gospodarstwa, wdraża nowoczesny sprzęt i metody produkcji. Sobotnie
Dożynki Gminy Iława w Dole były okazją, aby docenić i nagrodzić najlepszych. 

Wyróżniono rolników z terenu gminy, którzy szczególnie przysłużyli się rozwojowi
rolnictwa. Honorową odznakę "Zasłużony dla Rolnictwa" otrzymali:

Pan Przemysław Wasiewski z Gromot,
Pani Maria Dybich z Nowej Wsi,
Pani Elżbieta Nowicka z Dołu,
Pani Anna Kowalczyk ze Starzykowa,
Pan Zdzisław Gajewski z Kałdun,
Pan Andrzej Pawlusza z Prasnety,
Pan Kamil Jurkiewicz z Rudzienic,
Pan Paweł Kolasiński z Laseczna,



Pan Cezary Szkopiński z Laseczna,
Pani Agnieszka Niedziałkowska z Gałdowa,
Pan Zbigniew Rudnicki.
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Te odznaczenia podkreśliły ich wkład w rozwój produkcji rolniczej oraz kultywowanie tradycji
rolniczych w regionie.

W dalszej części wydarzenia przyznano statuetki Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego „Za
wybitne osiągnięcia w produkcji rolniczej”. Wyróżnienie to trafiło do 31 gospodarstw. Nagrodzeni to:

Państwo Katarzyna i Łukasz Łukaszewscy z Szeplerzyzny,
Państwo Sylwia i Krzysztof Cichorkowie z Borka,
Państwo Grażyna i Tadeusz Stacherowie z Nowej Wsi,
Państwo Małgorzata i Jerzy Józefowiczowie z Nowej Wsi,
Pan Andrzej Buczkowski z Dołu,
Pani Elżbieta Nowicka oraz Pan Krzysztof Rusinowski z Dołu,
Państwo Teresa i Henryk Michalewscy z Dołu,
Państwo Katarzyna i Łukasz Sierdzińscy z Jezierzyc,
Państwo Monika i Dariusz Jankowscy z Mózgowa,
Państwo Hanna i Zbigniew Langnerowie z Mózgowa,
Państwo Aneta i Jacek Kowalewscy z Mątyk,
Państwo Justyna i Jarosław Dąbrowscy z Karasia,
Państwo Edyta i Mateusz Doleccy z Gulbia,
Państwo Natalia i Karol Pisarczykowie z Gulbia,
Państwo Maria i Roman Taranowscy z Wikielca,
Państwo Krystyna i Jan Laskowscy z Kałdun,
Państwo Anna i Dawid Ćwiklikowie z Laseczna,
Państwo Dorota i Mariusz Stępieniowie z Laseczna,
Państwo Alicja i Stanisław Kapicowie z Rudzienic,
Państwo Ewelina i Sławomir Kołczowie z Nejdyk,
Państwo Dorota i Leszek Grzywaczowie z Szałkowa,
Państwo Aneta i Andrzej Czuczkowie z Gromot,
Pan Tomasz Ewertowski z Dziarn,
Państwo Katarzyna i Andrzej Wiśniewscy z Rudzienic,
Państwo Stanisława i Wiesław Bytnerowie z Rudzienic,
Państwo Aneta i Adam Kijewscy z msc. Frednowy,
Państwo Elżbieta i Wiesław Blinkiewiczowie z Ząbrowa,
Pan Stanisław Blinkiewicz z Ząbrowa,
Państwo Mirosława i Krzysztof Czubińscy z Ząbrowa,
Państwo Paulina i Karol Świąderowie z Kamienia Małego,
Państwo Magdalena i Krzysztof Osasiukowie z Rudzienic.
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Statuetkę za zasługi w rozwoju rolnictwa gminnego otrzymali również Alicja i Wiesław Musiałowie,
właściciele firmy PHU Biochem ze Stradomna.

Wszystkim wyróżnionym serdecznie gratulujemy!

Na podstawie informacji UG w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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